

P. Frimodt Holding ApS
Tines Vej 28, 9380 Vestbjerg

Årsrapport for
1. juli 2017 - 30. juni 2018

CVR-nr. 34 73 63 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2018.

Preben Kristoffersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

P. Frimodt Holding ApS
Tines Vej 28
9380 Vestbjerg

CVR-nr.: 34 73 63 83
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Preben Kristoffersen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er kapitalanbringelse samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 70.538 kr. mod 771.481 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-13.483	-9.564
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	52.670
Andre finansielle indtægter	117.917	58.901
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	693.084
Øvrige finansielle omkostninger	-14.000	-744
Resultat før skat	90.434	794.347
Skat af årets resultat	-19.896	-22.866
Årets resultat	70.538	771.481
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	668.081
Disponeret fra overført resultat	-35.262	0
Disponeret i alt	70.538	771.481

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		856.800	1.071.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>856.800</u>	<u>1.071.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>856.800</u>	<u>1.071.000</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		1.747.535	1.438.438
Tilgodehavender i alt		<u>1.747.535</u>	<u>1.438.438</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		509.146	505.079
Værdipapirer i alt		<u>509.146</u>	<u>505.079</u>
Likvide beholdninger		835.997	1.037.074
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.092.678</u>	<u>2.980.591</u>
Aktiver i alt		<u>3.949.478</u>	<u>4.051.591</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		3.746.908	3.782.170
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital i alt		<u>3.932.708</u>	<u>3.965.570</u>
 Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.999	4.998
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.760	7.407
Selskabsskat		3.884	73.616
Anden gæld		<u>127</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>16.770</u>	<u>86.021</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.770</u>	<u>86.021</u>
 Passiver i alt		 <u>3.949.478</u>	 <u>4.051.591</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.